

---

# **SÆBY AUTOOPRETNING OG LAKERING A/S**

**CVR-nr.: 14123792**

Merkurvej 1  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2023**

---

**Jimmi Simonsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SÆBY AUTOOPRETNING OG LAKERING A/S  
Merkurvej 1  
9300 Sæby

CVR-nr.: 14123792  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i autoopretning og lakering.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 715.027. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.688.380 og egenkapitalen er kr. 1.343.878.

Årets resultat anses for at være yderst tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 715.027 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Simonsen Holding, Sæby ApS.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.476.847</b>	<b>2.473.092</b>
Personaleomkostninger	1	-2.498.637	-2.270.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.650	-73.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>896.560</b>	<b>129.086</b>
Andre finansielle indtægter		34.958	24.469
Øvrige finansielle omkostninger		-14.425	-27.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>917.093</b>	<b>125.582</b>
Skat af årets resultat		-202.066	-25.807
<b>Årets resultat</b>		<b>715.027</b>	<b>99.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	100.000
Overført resultat		15.027	
<b>I alt</b>		<b>715.027</b>	<b>99.775</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		446.322	282.626
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>446.322</b>	<b>282.626</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>446.322</b>	<b>282.626</b>
Råvarer og hjælpematerialer		358.104	305.070
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>358.104</b>	<b>305.070</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.719	727.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.591	18.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.956	356.067
Periodeafgrænsningsposter		57.116	59.060
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>885.382</b>	<b>1.160.739</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.686	48.590
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>62.686</b>	<b>48.590</b>
Likvide beholdninger		935.886	67.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.242.058</b>	<b>1.581.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.688.380</b>	<b>1.864.160</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		143.878	128.853
Forslag til udbytte		700.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.343.878</b>	<b>728.853</b>
Hensættelse til udskudt skat		35.605	23.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>35.605</b>	<b>23.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.068	527.807
Skyldig selskabsskat		189.579	15.914
Skyldig moms og afgifter		123.406	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.464	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.308.897</b>	<b>1.111.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.308.897</b>	<b>1.111.622</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.688.380</b>	<b>1.864.160</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.025.943	1.862.080
Pensionsbidrag	252.518	237.791
Andre omkostninger til social sikring	220.176	170.579
	<b>2.498.637</b>	<b>2.270.450</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.528.524
Tilgang	245.346
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.773.870</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.245.898
Årets afskrivning	-81.650
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.327.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>446.322</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Husleje-forpligtelsen er på kr. 220.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant for kr. 500.000 til sikkerhed.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

5